
                              

 

ZIMNÍ HALOVKA PŘEROV 2025 

 
 

Závody jsou pořádány za přispění  
Magistrátu města Přerova a Olomouckého kraje 

 
A. Všeobecná ustanovení: 

 
Pořadatel: SK Přerov 1908 – lukostřelba 
 
Datum konání:  16.02.2025 (neděle) 
   
   
Místo konání: Městská sportovní hala Přerov, Petřivalského 2884/3, 

Přerov, GPS:49°26´52.802“N, 17°27´49.485“E 
 !!! NUTNÉ PŘEZŮVKY S SEBOU !!! 

 

Činovníci: ředitel závodu:     Miroslav Zbořil 
rozhodčí:  Pavel Hradil 
hospodář:  Soňa Spáčilová 

 
Přihlášky: Jmenovité přihlášky svých členů zašlou oddíly a kluby 

nejpozději do středy před závodem na mailovou adresu: 
zavodyprerov@seznam.cz  

 
 V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE CHTÍT STŘELEC STŘÍLET NA 

JINÝ TERČ NEŽ MÁ, JE POTŘEBA TO NAHLÁSIT 
NEJPOZDĚJI DO STŘEDY PŘED ZÁVODEM NA 
MAILOVOU ADRESU. VIZ. VÝŠE 

 
Rozlosování: provede pořadatel ve čtvrtek před závodem 
 
Ubytování: nezajišťujeme 
 
Občerstvení: Bude zajištěno formou bufetu 
  

Startovné: RL, HL dospělí, U21, U18, U15, U13 300,- Kč 
  
 
 
 

 

B. Technická ustanovení: 

 

 
Předpis:  Závodí se podle pravidel WA a úprav ČLS, Soutěžního řádu 

ČLS a ustanovení tohoto rozpisu. 

 
Sestavy:  H18, ŽH18 
 
Startují:  Řádně přihlášení lukostřelci. Počet účastníků je omezen 

kapacitou střelnice. Maximální počet střelců je 64. Na 
jednotlivé třídy je stanoven limit maximálně 8 střelců. O 

celkovém počtu střelců v jednotlivých třídách rozhoduje 
pořadatel. 

 
Divize:  reflexní luk – RL, holý luk – HL 

 
Třídy:  muži, ženy, muži 50+, ženy 50+, muži 60+, U21, U18, U15, 

U13 

 
Soutěž:  jednotlivci, eliminace 
 
Časový rozpis: 08:30 – 09:00 registrace   
        09:00  nástup 

09:10 – 09:40 trénink, kontrola nářadí 
09:40  zahájení závodu 

  po závodech budou následovat eliminace 
 

Výsledky:  výsledné pořadí bude po eliminacích 
 
Protesty:  dle soutěžního řádu ČLS, čl. 4.16 
 

Ceny:  Dle soutěžního řádu ČLS, čl. 4.6 
 
Upozornění:      Všichni zúčastnění startují na vlastní materiálové a zdravotní      

nebezpečí. 
Závodníci startují v oddílových či klubových sportovních 
úborech. Zákaz použití CAMO na oblečení, doplňcích a na 
sportovním náčiní. 

Za přihlášky po termínu uzávěrky je příplatek 100% 
Případnou způsobenou škodu hradí škůdce v celém rozsahu 
Zákaz požívání alkoholických nápojů a návykových látek. 

      POKUD BY DOŠLO K NĚJAKÉ ZMĚNĚ TERMÍNU ZÁVODU,    
      BUDE ZMĚNA DOPŘEDU OZNÁMENA  

 
 

 
V Přerově dne 27. 1. 2025 
 
 

Miroslav Zbořil 

mailto:zavodyprerov@seznam.cz


Předseda oddílu, ředitel závodu 


